
证券代码：300334               证券简称：津膜科技               公告编码：2016-060 

 

天津膜天膜科技股份有限公司 

重大经营合同中标公告 

 

 

 

天津膜天膜科技股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）2016年8

月2日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）发布了《天津膜天膜科技股

份有限公司重大经营合同中标提示性公告》。2016年8月10日，公司收到陕西安

信工程咨询有限责任公司发出的《西安市建设工程中标通知书》（进场登记号：

LT1620826），确定本公司为“西安渭北污水处理与再生水回用项目 EPC 工程总

承包项目”（以下简称“该项目”）的中标单位。具体情况如下： 

一、风险提示 

截至本公告日，该项目尚未签署正式合同，该项目合同金额以双方正式签

署的合同为准。公司存在因其他合作企业工期延误或其他外部因素而导致延误项

目进展的风险。 

敬请广大投资人注意投资风险。 

二、交易对方情况介绍 

西安渭北水务有限公司基本情况如下： 

（一）法定代表人：支建锋 

（二）注册资本：壹仟万元人民币 

（三）经营范围：一般经营项目：自来水及污水处理配套设施、固体废弃

物处理设施的开发、建设及运营管理；环保技术研发、推广，可再生能源及相关

设备应用；污水处理设备安装工程服务；水处理设施、环境工程、市政工程项目

咨询服务（未取得专项许可的项目除外）。 

（四）住所：西安市临潼区秦王一路中段 

本公司、控股股东及实际控制人与西安渭北水务有限公司之间不存在关联关

系。 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

http://www.cninfo.com.cn/


三、项目基本情况 

1、项目规模：项目分近远期建设。远期污水处理规模 5 万 m 3 /d，再生

水回用规模 3 万 m 3 /d，近期污水处理规模 3 万 m 3 /d，再生水回用规模 2 万 

m 3 /d。污水处理采用“A2/O+MBR+CMF+RO”工艺，出水水质达到《城镇污水处理厂

污染 物排放标准》（GB18918-2002）一级 A 标准。本次招标范围为：本项目的

设计、 采购、施工（含调试）EPC 工程总承包。 

2、中标金额：18988.6 万元； 

3、开工时间：2016.08.30 

4、竣工时间：2018.08.19 

5、中标工期：600 天； 

四、项目对公司的影响 

此次拟中标的项目金额约占公司最近一期（2015年度）经审计营业收入的 

31.41%。若本公司能够签订正式合同并顺利实施，将对公司2016年度经营业绩产 

生积极的影响。 

五、承诺披露  

公司承诺将严格按照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证

券交易所创业板上市公司规范运作指引》等有关规定,履行相应的审批程序或信

息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。 

六、备查文件 

1、《西安市建设工程中标通知书》 

 

特此公告 

 

天津膜天膜科技股份有限公司董事会 

2016年8月10日 

 




